الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پسندیدہ بات

حضرت مسور بن مخرمہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا
احب الخدیث الی صدقة
میرے نزدیک سب سے پسندیدہ بات وہ ہے جو سچی ہو

(صحیح بخاری کتاب الوکالہ باب اذا اوعب شیئا - حدیث نمبر 2142)

جمعرات 8 مئی 2003ء 5 ربیع الاول 1424 ہجری - 8 ہجرت 1382 مش جلد 53-88 نمبر 101

حضور کی ایم ٹی اے کے

کارکنان سے ملاقات

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز نے ایم ٹی اے لندن کے کارکنان سے ملاقات
فرمائی اور بعض ارشادات بھی فرمائے۔ اس ملاقات کی
ریکارڈنگ پاکستانی وقت کے مطابق حسب ذیل
پروگرام کے مطابق ایم ٹی اے پر نشر ہوگی۔